甘医教发〔2016〕7号

关于印发2016届专科层次药学、中药学
专业毕业论文答辩安排的通知

各教学部门、教研室、相关班级：

为了确保我校2016届专科层次药学、中药学专业毕业生论文答辩工作的顺利进行，根据学校统一安排，现将本次答辩工作的具体事宜安排如下：

1. 4月27日上午9:00前，学生将纸质版毕业论文1份交到中医药系办公室。要求论文（纸质版）和ppt汇报材料只只出现学生学号信息，不得出现指导教师信息。

2.4月28日下午14:30，全体答辩教师及工作人员在36小教室召开2016届毕业生论文答辩工作会议。会上，强调论文答辩注意事项，会后，分发各组论文，由答辩组长组织各组成员研读论文，拟出提问问题。

3.4月30日早上8:00，各组按计划进行论文答辩。8:00各答辩小组组织学生抽签，确定答辩顺序，组织答辩。要求答辩学生利用15分钟左右的时间，介绍论文的主要论点、论据和写作体会。主答辩教师提出问题，学生当场作出回答，对于学生不能解答的问题，答辩教师引导并帮助解答。

4.5月1日，各答辩小组汇总成绩，按成绩高低择优选取10%作为优秀毕业论文，将成绩、优秀毕业论文等相关材料一并上报中医药系。
5.5月4日前，2016届专科层次药学、中药学专业毕业生以班为单位，将经过指导老师审定并填写评语的完整论文（纸质版、电子版）一份上交至中医药系，否则不予办理离校手续。
    6.答辩未通过者，补答辩时间另行通知。

附件1：甘肃医学院2016届药学、中药学专业毕业论文（设计）答辩工作组织机构

附件2：甘肃医学院2016届药学、中药学专业毕业论文（设计）答辩分组
甘肃医学院教务处
                            2016年4月20日
附件1：
甘肃医学院2016届药学、中药学专业
毕业论文（设计）答辩工作组织机构

1.领导小组

主  任：朱建国  崔安平
副主任：万智学  张士东  董金玉  陈佑泉

成  员：潘润存  李莲英  李东禄  曹  芳  戴兴德

2.答辩委员会

主  任：潘润存

副主任：李莲英 李东禄

成  员：戴兴德 程亚青 曹 芳 赵中玮 张 武 邹传宗
秘  书：武喜红 靳佩芸

附件2：
甘肃医学院2016届药学、中药学专业
毕业论文（设计）答辩分组

第一答辩小组

答辩教师：张 武（组长）乔永平 刘惠娟 徐小琼

地    点：第十六大教室

答辩学生：（17人）

蒲斌霞 付  娜 任伟川 郭德旺 韩仕彦 何丽霞

苏晓燕 赵掌钱 陶晓霞 吴旭红 李小培 王晓珍

    吴旭红 蒙洋洋 陈永晶 王亚琦 潘  军
第二答辩小组

答辩教师：曹 芳（组长） 王 丽 童亚芳 王 芳
地    点：第十七大教室

答辩学生：（17人）

焦丽娟 胡耀霞 邓巧莉 付彦萍 王郭平 石代云

林亚云 沈秀云 王芬云 王  丹 席睿娥 张宗娇

寇惠娥 罗文娟 杨  霞 柳  妍 关银喜
第三答辩小组

答辩教师：邹传宗（组长） 樊 敏 王兰霞  李 宏
地    点：第十八大教室
答辩学生：（18人）
李画画 邱永斌 杨格格 张菊芳 杨苗苗 岳生丽

孙文菲 张苗苗 刘小亮 朱旺旺 蔡宗太 李  甜

王廷玉  厍旺燕 李  杰 赵雅红 张媛媛 李敏敏（休学）
第四答辩小组
答辩教师：赵中玮（组长） 张 敏 单红芳 吕小旭
地    点：第十九大教室

    答辩学生：（18人）
    李  雪 王  娟 刘冬冬 张玉林 张乐乐 张勤霞

闫育福 吴  雄 赵启茸 张小霞 王兰兰 金明腊

杏苏源 韩爱玲 杨锦涛 张旭斌 王琴芳 巩俐锐（休学）
第五答辩小组

答辩教师：程亚青（组长） 李德双 李晓青 关鉴茹
地    点：第二十大教室

答辩学生：（18人）
宋娅梅 王亚娟 高  俊 侯锦翠 董美芸 金莲莲

剡玉娟 吴  凡 陈爱丽 刘  勇 蒋文霞 姜  岚

刘莉莉 蒋雪梅 蔺琳琳 胡亚楠 吕佳龙 任娇娇
甘肃医学院                            2015年4月20日印发
PAGE
- 3 -